
Департамент образования 
Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
Городской Дворец творчества детей и молодежи

«Одаренность и технологии»
(МАУ ДО ГДТДиМ «Одаренность и технологии»)

В целях реализации требований статьи 13.3 Федерального закона от 25 
декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в связи с 
производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести с 12.06.2021 г. из состава Комиссии по противодействию 

коррупции Соколову Татьяну Сергеевну, заместителя директора МАУ ДО 
ГДТДиМ «Одаренность и технологии», в связи с ее увольнением с работы.

2. Ввести с 12.06.2021 г. в состав Комиссии по противодействию коррупции 
Лисину Анну Сергеевну, методиста МАУ ДО ГДТДиМ «Одаренность и 
технологии».

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

22.09.2020

Екатеринбург

О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию
коррупции

Директор Т.В. Зыкова

С приказом ознакомлена:
г. А.С. Лисина


